
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/81/25 
RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy 
Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 149 404,12 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 53 430,20 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 
202 834,32 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku 
zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7439



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7439



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 51 264,00 0,00 36 719,00 87 983,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 50 129,00 0,00 36 719,00 86 848,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

50 129,00 0,00 36 719,00 86 848,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 222 693,46 0,00 39 691,12 18 262 384,58 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 226 000,00 0,00 39 691,12 265 691,12 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 19 691,12 19 691,12 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00 
758   Różne rozliczenia 9 234 157,44 0,00 44 994,00 9 279 151,44 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 221 283,00 0,00 44 994,00 266 277,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

184 283,00 0,00 44 994,00 229 277,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 993 377,71 0,00 28 000,00 2 021 377,71 
 90095  Pozostała działalność 6 532,71 0,00 28 000,00 34 532,71 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

6 532,71 0,00 28 000,00 34 532,71 

bieżące razem: 35 660 144,50 0,00 149 404,12 35 809 548,62 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 683 378,60 0,00 0,00 683 378,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7439



środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 19 249 373,79 0,00 0,00 19 249 373,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 105 125,02 0,00 0,00 6 105 125,02 

Ogółem: 54 909 518,29 0,00 149 404,12 55 058 922,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

6 788 503,62 0,00 0,00 6 788 503,62 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7439



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

19 
przed zmianą 2 581 222,00 702 965,01 702 965,01 0,00 702 965,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 256,99 1 878 256,99 1 860 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 336,04 18 336,04 18 336,04 0,00 18 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 599 558,04 721 301,05 721 301,05 0,00 721 301,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 256,99 1 878 256,99 1 860 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 256,99 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 336,04 18 336,04 18 336,04 0,00 18 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60095  Pozostała działalność 
po zmianach 51 593,03 33 336,04 33 336,04 0,00 33 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 256,99 18 256,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 336,04 18 336,04 18 336,04 0,00 18 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 33 336,04 33 336,04 33 336,04 0,00 33 336,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 552 772,69 7 620 

037,69 7 042 
137,69 4 941 985,00 2 100 152,69 5 000,00 368 800,00 204 100,00 0,00 0,00 8 932 735,00 8 932 735,00 228 891,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 143,56 -26 727,88 -8 612,00 -8 612,00 0,00 0,00 0,00 -18 115,88 0,00 0,00 -415,68 -415,68 -415,68 0,00 0,00 
zwiększenie 47 143,56 27 234,80 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 18 622,80 0,00 0,00 19 908,76 19 908,76 19 908,76 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja 

publiczna 
po zmianach 16 572 772,69 7 620 

544,61 7 042 
137,69 4 933 373,00 2 108 764,69 5 000,00 368 800,00 204 606,92 0,00 0,00 8 952 228,08 8 952 228,08 248 384,08 0,00 0,00 

przed zmianą 257 193,69 257 193,69 256 193,69 238 480,00 17 713,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 612,00 -8 612,00 -8 612,00 -8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 612,00 8 612,00 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 257 193,69 257 193,69 256 193,69 229 868,00 26 325,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 120,00 191 120,00 191 120,00 191 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 612,00 -8 612,00 -8 612,00 -8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 182 508,00 182 508,00 182 508,00 182 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 888,00 10 888,00 10 888,00 0,00 10 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 612,00 8 612,00 8 612,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7439



przed zmianą 1 613 193,00 1 355 
274,00 997 174,00 65 000,00 932 174,00 0,00 154 000,00 204 100,00 0,00 0,00 257 919,00 257 919,00 228 891,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 531,56 -18 115,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 115,88 0,00 0,00 -415,68 -415,68 -415,68 0,00 0,00 
zwiększenie 38 531,56 18 622,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 622,80 0,00 0,00 19 908,76 19 908,76 19 908,76 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 633 193,00 1 355 

780,92 997 174,00 65 000,00 932 174,00 0,00 154 000,00 204 606,92 0,00 0,00 277 412,08 277 412,08 248 384,08 0,00 0,00 
przed zmianą 53 792,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 855,02 -14 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

7 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 38 936,98 38 936,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 936,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 260,86 -3 260,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 260,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

9 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 8 547,14 8 547,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 547,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 140,11 104 140,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 140,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 270,70 15 270,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 270,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

7 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 119 410,81 119 410,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 410,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 859,89 22 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 352,10 3 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

9 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 26 211,99 26 211,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 211,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 690,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 690,62 187 690,62 187 690,62 0,00 0,00 
zmniejszenie -415,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -415,68 -415,68 -415,68 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   606

7 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 187 274,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 274,94 187 274,94 187 274,94 0,00 0,00 
przed zmianą 41 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,38 41 200,38 41 200,38 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 908,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 908,76 19 908,76 19 908,76 0,00 0,00   606

9 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 61 109,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 109,14 61 109,14 61 109,14 0,00 0,00 
przed zmianą 51 264,00 51 264,00 22 664,00 17 387,53 5 276,47 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 719,00 36 719,00 15 269,00 15 101,10 167,90 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
1   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 87 983,00 87 983,00 37 933,00 32 488,63 5 444,37 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 129,00 50 129,00 21 529,00 17 387,53 4 141,47 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 719,00 36 719,00 15 269,00 15 101,10 167,90 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 86 848,00 86 848,00 36 798,00 32 488,63 4 309,37 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 450,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   303

0 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

po zmianach 50 050,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 716,16 9 716,16 9 716,16 9 716,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 766,78 7 766,78 7 766,78 7 766,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 17 482,94 17 482,94 17 482,94 17 482,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 474,52 2 474,52 2 474,52 2 474,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 144,49 2 144,49 2 144,49 2 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 619,01 4 619,01 4 619,01 4 619,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296,85 296,85 296,85 296,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 289,83 289,83 289,83 289,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7439



po zmianach 586,68 586,68 586,68 586,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 538,20 538,20 538,20 0,00 538,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,90 167,90 167,90 0,00 167,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 706,10 706,10 706,10 0,00 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 899 834,37 326 636,23 274 069,23 0,00 274 069,23 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 573 198,14 573 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 962,60 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,60 -1 546,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,60 1 962,60 1 962,60 0,00 1 962,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 899 834,37 328 182,83 275 615,83 0,00 275 615,83 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 571 651,54 571 651,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 828 734,37 265 536,23 212 969,23 0,00 212 969,23 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 563 198,14 563 198,14 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 962,60 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,60 -1 546,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,60 1 962,60 1 962,60 0,00 1 962,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 828 734,37 267 082,83 214 515,83 0,00 214 515,83 0,00 52 567,00 0,00 0,00 0,00 561 651,54 561 651,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -416,00 -416,00 -416,00 0,00 -416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 45 384,00 45 384,00 45 384,00 0,00 45 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 050,00 43 050,00 43 050,00 0,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 962,60 1 962,60 1 962,60 0,00 1 962,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 45 012,60 45 012,60 45 012,60 0,00 45 012,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 648,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 648,44 106 648,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 546,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 546,60 -1 546,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 105 101,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 101,84 105 101,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 061 181,82 14 398 

224,82 12 797 
517,00 11 045 493,00 1 752 024,00 50 000,00 540 800,00 1 009 

907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 994,00 44 994,00 44 994,00 38 994,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 106 175,82 14 443 
218,82 12 842 

511,00 11 084 487,00 1 758 024,00 50 000,00 540 800,00 1 009 
907,82 0,00 0,00 2 662 957,00 2 662 957,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 834,99 370 834,99 316 245,00 184 650,00 131 595,00 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 994,00 44 994,00 44 994,00 38 994,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 415 828,99 415 828,99 361 239,00 223 644,00 137 595,00 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   435

0 
Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   437

0 
Zakup usług 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   474

0 
Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 954,87 139 954,87 139 954,87 139 954,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   475

0 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7439



zwiększenie 26 994,00 26 994,00 26 994,00 26 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 166 948,87 166 948,87 166 948,87 166 948,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 495,13 28 495,13 28 495,13 28 495,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   485

0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 34 495,13 34 495,13 34 495,13 34 495,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   486

0 
Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 833,00 6 833,00 6 833,00 0,00 6 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 485,75 136 485,75 112 142,75 30 217,00 81 925,75 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 691,12 19 691,12 19 691,12 0,00 19 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 156 176,87 156 176,87 131 833,87 30 217,00 101 616,87 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 485,75 132 485,75 108 142,75 30 217,00 77 925,75 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 691,12 19 691,12 19 691,12 0,00 19 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 152 176,87 152 176,87 127 833,87 30 217,00 97 616,87 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 691,12 9 691,12 9 691,12 0,00 9 691,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 491,12 28 491,12 28 491,12 0,00 28 491,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 105,75 50 105,75 50 105,75 0,00 50 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 60 105,75 60 105,75 60 105,75 0,00 60 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 788 498,59 1 788 

498,59 903 540,15 600 200,00 303 340,15 0,00 197 026,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 3 855,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 788 498,59 1 788 
498,59 903 540,15 598 567,00 304 973,15 0,00 197 026,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 628 992,00 628 992,00 628 492,00 567 700,00 60 792,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 3 855,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 628 992,00 628 992,00 628 492,00 566 067,00 62 425,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 424 045,00 424 045,00 424 045,00 424 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 855,00 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 427 900,00 427 900,00 427 900,00 427 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

po zmianach 24 012,00 24 012,00 24 012,00 24 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 892,00 12 892,00 12 892,00 0,00 12 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 633,00 1 633,00 1 633,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   444

0 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 852 114,83 2 817 

911,59 2 817 
911,59 50 000,00 2 767 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 880 114,83 2 845 
911,59 2 845 

911,59 64 000,00 2 781 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7439



przed zmianą 22 713,18 22 713,18 22 713,18 0,00 22 713,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 50 713,18 50 713,18 50 713,18 14 000,00 36 713,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 727,00 11 727,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 11 727,00 11 727,00 11 727,00 11 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 986,00 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 713,18 22 713,18 22 713,18 0,00 22 713,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 36 713,18 36 713,18 36 713,18 0,00 36 713,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 497 371,32 850 343,66 100 343,66 0,00 100 343,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 647 027,66 5 647 027,66 2 756 666,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 836,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 836,04 -18 836,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 6 479 035,28 850 843,66 100 843,66 0,00 100 843,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 191,62 5 628 191,62 2 756 666,20 0,00 0,00 
przed 
zmianą 875 205,00 79 343,66 79 343,66 0,00 79 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 861,34 795 861,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 836,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 836,04 -18 836,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 856 868,96 79 843,66 79 843,66 0,00 79 843,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 025,30 777 025,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7439



 
przed 
zmianą 778 861,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 861,34 778 861,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 836,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 836,04 -18 836,04 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   605

0 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 760 025,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 025,30 760 025,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 58 042 181,84 33 899 

439,84 28 312 
389,23 17 410 699,53 10 901 

689,70 1 081 200,00 2 197 568,00 1 998 
282,61 0,00 310 000,00 24 142 742,00 24 142 742,00 7 345 496,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 430,20 -32 631,88 -14 516,00 -14 100,00 -416,00 0,00 0,00 -18 115,88 0,00 0,00 -20 798,32 -20 798,32 -415,68 0,00 0,00 
zwiększenie 202 834,32 182 925,56 142 852,76 71 950,10 70 902,66 0,00 21 450,00 18 622,80 0,00 0,00 19 908,76 19 908,76 19 908,76 0,00 0,00  

Wydatki razem: 
po zmianach 58 191 585,96 34 049 

733,52 28 440 
725,99 17 468 549,63 10 972 

176,36 1 081 200,00 2 219 018,00 1 998 
789,53 0,00 310 000,00 24 141 852,44 24 141 852,44 7 364 989,28 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7439



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 8 932 735,00 19 493,08 8 952 228,08 
 75095  Pozostała działalność 257 919,00 19 493,08 277 412,08 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 690,62 - 415,68 187 274,94 

   Bezpieczna Gmina Zduny 187 690,62 - 415,68 187 274,94 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 200,38 19 908,76 61 109,14 

   Bezpieczna Gmina Zduny 41 200,38 19 908,76 61 109,14 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 198,14 - 1 546,60 571 651,54 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 563 198,14 - 1 546,60 561 651,54 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 648,44 - 1 546,60 105 101,84 

   

Modernizacja budynków OSP, zagospodarowanie terenu , zakup 
wyposażenia - FS 106 648,44 - 1 546,60 105 101,84 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 647 027,66 - 18 836,04 5 628 191,62 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 795 861,34 - 18 836,04 777 025,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 778 861,34 - 18 836,04 760 025,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7439



   Modernizacja Domów Ludowych FS 312 078,34 - 18 836,04 293 242,30 
Razem 24 142 742,00 - 889,56 24 141 852,44 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7439



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 78,69 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 229 277,00 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 17 774,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 247 129,69 0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 78,69 

750   Ogółem 0,00 78,69 

801 80195 4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 11 000,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7439



  4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 166 948,87 

 

 
 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34 495,13 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 833,00 

801   Ogółem 0,00 229 277,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 17 774,00 

852   Ogółem 0,00 17 774,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 247 129,69 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7439



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku 

DOCHODY /PRZYCHODY       WYDATKI 

dział rozdział paragr
af  plan dział rozdział paragraf  plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

19 691,12 

851 85154 0480 Wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 152 
176,87  

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 343,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 517,00  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 700,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 491,12  

 4300 Zakup usług pozostałych 60 105,75  

26 485,75 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 320,00  

 

 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 1 200,00  

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego    z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi  w odrębnych 
ustawach 

 

 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7439



 85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  156 176,87  156 
176,87  

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 
 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7439



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/81/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.
p.
  

Sołectwo  Nazwa zadania  dzia
ł 

rozdz
iał § Przed 

zmianą Zmiana Po 
zmianie 

Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" w 
Bąkowie Dolnym  754 75412 605

0 
19 

500,00 0,00 19 500,00 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  Bąkowie 
Dolnym i zakup wyposażenia 754 75412 605

0 8 500,00 0,00 8 500,00 1 Bąków Dolny 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 4 355,81 0,00 4 355,81 

 Bąków Dolny ogółem 32 
355,81 0,00 32 355,81 

Zakup i montaż drzwi do Domu Ludowego  921 92109 605
0 

15 
000,00 0,00 15 000,00 

Zakup wyposażenia kuchni do Domu Ludowego 921 92109 605
0 

19 
000,00 0,00 19 000,00 2 Bąków Górny 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 149,58 0,00 1 149,58 

 Bąków Górny ogółem 35 
149,58 0,00 35 149,58 

Zagospodarowanie terenu przy WDK "STRAŻAK"  754 75412 605
0 

18 
855,28 -1 546,60 17 308,68 

Zakup namiotu okolicznościowego 754 75412 421
0 1 800,00 -416,00 1 384,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 1 500,00 0,00 1 500,00 3 Bogoria 

Dolna 

Docieplenie ścian wewnętrznych w budynku WDK 
"STRAŻAK" 754 75412 427

0 0,00 1 962,60 1 962,60 

 Bogoria Dolna ogółem 22 
155,28 0,00 22 155,28 

Zakup i montaż klimatyzatora w Domu Ludowym  921 92109 421
0 8 641,00 0,00 8 641,00 

Zakup i montaż urządzeń do siłowni "pod chmurką" 
usytuowanej na terenie zielonym przed Domem Ludowym  921 92109 421

0 
10 

000,00 0,00 10 000,00 4 Bogoria 
Górna 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 500,17 0,00 1 500,17 

 Bogoria Górna ogółem 20 
141,17 0,00 20 141,17 

5 Bogoria 
Pofolwarczna 

Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii 
Pofolwarcznej  921 92109 605

0 
16 

242,88 0,00 16 242,88 

 Bogoria Pofolwarczna ogółem 16 
242,88 0,00 16 242,88 

6 Dąbrowa Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w 
Strugienicach wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 605

0 
14 

813,50 0,00 14 813,50 

 Dąbrowa ogółem 14 
813,50 0,00 14 813,50 

Budowa oświetlenia ulicznego w Jackowicach wraz z 
wymianą lamp na odcinku od trasy krajowej do byłej 
Spółdzielni Produkcyjnej 

900 90015 605
0 

34 
203,24 0,00 34 203,24 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 421
0 2 000,00 0,00 2 000,00 7 Jackowice 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

 Jackowice 38 
203,24 0,00 38 203,24 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658
0 

12 
000,00 0,00 12 000,00 

8 Łaźniki Modernizacja Domu Ludowego w Łaźnikach oraz 
zagospodarowanie terenu 921 92109 605

0 
17 

172,20 0,00 17 172,20 

 Łaźniki ogółem 29 
172,20 0,00 29 172,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7439



Zakup gruntu przy Domu Ludowym w Maurzycach z 
przeznaczeniem na parking i teren zielony 921 92109 606

0 0,00 0,00 0,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 7 093,12 0,00 7 093,12 

Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Maurzycach 921 92109 606
0 

17 
000,00 0,00 17 000,00 

9 Maurzyce 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 
Strugienicach 754 75412 430

0 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Maurzyce ogółem 27 
093,12 0,00 27 093,12 

Wytyczenie drogi dojazdowej granicznej do pól w Nowych 
Zdunach 600 60017 427

0 
23 

985,71 0,00 23 985,71 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 

19 
200,00 0,00 19 200,00 1

0 Nowe Zduny 

Zakup lustra drogowego 600 60016 421
0 800,00 0,00 800,00 

 Nowe Zduny ogółem 43 
985,71 0,00 43 985,71 

1
1 Nowy Złaków Utworzenie placu zabaw w miejscowości Nowy Złaków 600 60095 605

0 
18 

256,99 0,00 18 256,99 

 Nowy Złaków ogółem 18 
256,99 0,00 18 256,99 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 
wyposażenia 921 92109 421

0 3 500,00 0,00 3 500,00 

Zakup zestawu ogrodowego 921 92109 421
0 4 000,00 0,00 4 000,00 

1
2 Pólka 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 8 093,16 0,00 8 093,16 

 Pólka ogółem 15 
593,16 0,00 15 593,16 

Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658
0 1 000,00 0,00 1 000,00 1

3 Retki 
Modernizacja Domu Ludowego w Retkach  921 92109 605

0 
19 

920,82 0,00 19 920,82 

 Retki ogółem 20 
920,82 0,00 20 920,82 

Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 605
0 

19 
000,00 0,00 19 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 421
0 4 000,00 0,00 4 000,00 1

4 Rząśno 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 858,66 0,00 2 858,66 

 Rząśno ogółem 25 
858,66 0,00 25 858,66 

Remont i doposażenie Domu Ludowego w Strugienicach 921 92109 605
0 

18 
836,04 

-18 
836,04 0,00 

Prace wykończeniowe przy przystanku autobusowym w 
Strugienicach  600 60095 430

0 0,00 18 
336,04 18 336,04 

Modernizacja klimatyzacji w Domu Ludowym w 
Strugienicach 921 92109 430

0 4 000,00 500,00 4 500,00 
Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 
Strugienicach 754 75412 430

0 6 000,00 0,00 6 000,00 

1
5 Strugienice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Strugienice ogółem 31 
836,04 0,00 31 836,04 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego wraz z 
zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 
20 

000,00 0,00 20 000,00 1
6 Szymanowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 765,45 0,00 1 765,45 

 Szymanowice ogółem 21 
765,45 0,00 21 765,45 

Wymiana podłogi na dużej sali w Domu Ludowym  921 92109 605
0 

22 
000,00 0,00 22 000,00 1

7 Urzecze 
Zakup energii elektrycznej 921 92109 426

0 3 533,80 0,00 3 533,80 

 Urzecze ogółem 25 
533,80 0,00 25 533,80 

Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z 
zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 
16 

256,99 0,00 16 256,99 1
8 Wierznowice 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7439



 Wierznowice ogółem 18 
256,99 0,00 18 256,99 

Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej wraz  
z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 
20 

000,00 0,00 20 000,00 1
9 

Wiskienica 
Dolna 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 1 830,42 0,00 1 830,42 

 Wiskienica Dolna ogółem 21 
830,42 0,00 21 830,42 

2
0 

Wiskienica 
Górna 

Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wiskienicy 
Górnej wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 
27 

547,92 0,00 27 547,92 

 Wiskienica Górna ogółem 27 
547,92 0,00 27 547,92 

2
1 Zalesie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołeckiej w 

Zalesiu wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605
0 

18 
516,88 0,00 18 516,88 

 Zalesie ogółem 18 
516,88 0,00 18 516,88 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 

32 
500,00 0,00 32 500,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 
wyposażenia 921 92109 605

0 
17 

500,00 0,00 17 500,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426
0 3 166,46 0,00 3 166,46 

2
2 Zduny 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w Zdunach 921 92109 430
0 500,00 0,00 500,00 

 Zduny ogółem 53 
666,46 0,00 53 666,46 

Remont dróg gruntowych 600 60017 427
0 5 000,00 0,00 5 000,00 

Modernizacja przystanków autobusowych 600 60095 430
0 

15 
000,00 0,00 15 000,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426
0 7 635,42 0,00 7 635,42 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 430
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

2
3 

Złaków 
Borowy 

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowego w 
Złakowie Borowym  921 92109 605

0 
15 

000,00 0,00 15 000,00 

 Złaków Borowy ogółem 44 
635,42 0,00 44 635,42 

Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie Kościelnym 
wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 
30 

084,61 0,00 30 084,61 2
4 

Złaków 
Kościelny  

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 5 000,00 0,00 5 000,00 

 Złaków Kościelny ogółem 35 
084,61 0,00 35 084,61 

RAZEM 658 
616,11 0,00 658 

616,11 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zduny 

 
 

Agnieszka Kępka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7439


	UCHWAŁA NR XVIII/81/25 RADY GMINY ZDUNY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dochody Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku
	Załącznik 6 - Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego

		2025-07-15T12:13:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




